



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bojesen Experiment ApS

Ingerslevsgade 60, 1705, København V

CVR-nr. 38 29 11 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2019.

Rasmus Bo Bojesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bojesen Experiment ApS Ingerslevsgade 60 1705, København V
	CVR-nr.: 38 29 11 49
	Stiftet: 28. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pernille de Fine Lützhøft, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Bojesen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed samt enhver virksomhed i dermed stående forbindelse.

Selskabsaktivitet er afviklet i årets løb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.440 t.kr. mod 2.808 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -504 t.kr. mod -915 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af, at aktiviteten er afviklet, er årsregnskabet aflagt efter realisationsprincippet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitaltabsregler, jf. selskabsloven §119.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.440.447	2.808
2 Personaleomkostninger	-2.417.809	-3.703
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.839	-94
Driftsresultat	-68.201	-989
3 Øvrige finansielle omkostninger	-258.498	-183
Resultat før skat	-326.699	-1.172
Skat af årets resultat	-177.250	257
Årets resultat	-503.949	-915
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-503.949	-915
Disponeret i alt	-503.949	-915



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	340
Materielle anlægsaktiver i alt	0	340
Anlægsaktiver i alt	0	340
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	67
Varebeholdninger i alt	0	67
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	733.187	763
Udskudte skatteaktiver	0	257
Andre tilgodehavender	26.720	247
Periodeafgrænsningsposter	0	15
Tilgodehavender i alt	759.907	1.282
Likvide beholdninger	377.406	224
Omsætningsaktiver i alt	1.137.313	1.573
Aktiver i alt	1.137.313	1.913



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	-1.419.435	-915
Egenkapital i alt	-1.369.435	-865
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.395	502
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.302.651	1.713
Anden gæld	1.020.702	563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.506.748	2.778
Gældsforpligtelser i alt	2.506.748	2.778
Passiver i alt	1.137.313	1.913
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen, hvilket medfører, at selskabet er omfattet af selskabsloven kapitalabsregler, jf. selskabsloven §119. Som følge af, at aktiviteten er afviklet, er det ledelsens vurdering, at årsregnskabet aflægges efter realisationsprincippet.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.284.130	3.537
Pensioner	86.057	104
Andre omkostninger til social sikring	23.004	30
Personaleomkostninger i øvrigt	24.618	32
	2.417.809	3.703
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	9
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	229.241	177
Andre finansielle omkostninger	29.257	6
	258.498	183



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	434.942	428
Tilgang i årets løb	0	6
Afgang i årets løb	-434.942	0
Kostpris 31. december 2018	0	434
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-94.103	0
Årets afskrivninger	0	-94
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	94.103	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-94
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	340
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50
	50.000	50
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-915.486	0
Årets overførte overskud eller underskud	-503.949	-915
	-1.419.435	-915

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bojesen Holding ApS, CVR-nr. 30738950 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


